Datum

03.01.2026
11.01.2026
12.01.2026
14.01.2026
17.01.2026
18.01.2026
20.01.2026
23.01.2026
01.02.2026
22.02.2026
25.02.2026
28.02.2026
07.03.2026
13.03.2026
15.03.2026
19.03.2026
22.03.2026
25.03.2026
29.03.2026
29.03.2026
02.04.2026
05.04.2026
05.04.2026
12.04.2026
29.04.2026
01.05.2026

Veranstaltungskalender Ulfa 2026

Uhrzeit

15:00
10:00
19:30
20:00

10:00
19:00
17:00
11:11
10:00
19:30
19:30
14.00

08-18 Uhr
19:30

20:00
14.00
14:00
19:30
10:30
06:00
10:00
20:00
10:00

Veranstaltung

Neujahrs-Bollern
Vereinsmeisterschaft LG + LP
Allianz-Gebetsabend
Ortsbeiratsitzung
Rippchenverkauf
Vereinsmeisterschaft LG + LP
JHV

Konzert mit Martin Schnur
Faschingsgottesdienst
Mundartgottesdienst

bis 01.03. Bibelwoche Romerbrief
JHV

Sauberhafter Frihjahrsputz
JHV

Kommunalwahl

JHV

Makabuscha Tag
Ortsbeiratsitzung

Vorstellung der Konfirmanden
Kuchenverkauf am Dorfplatz
Grindonnerstags-Andacht
Familiengottesdienst Ostersonntag
Osternacht mit Osterfriihstiick
Konfirmation
Ortsbeiratsitzung

1. Maifeier

Veranstalter

Schitzenverein
Schitzenverein
Evang. Gemeinschaft
Ortsbeirat

VFR Ulfa
Schitzenverein
Forderverein Grundschule
evang. Kirche

evang. Kirche

evang. Kirche

Evang. Gemeinschaft
FFW Ulfa

Ortsbeirat
Schitzenverein

Landfrauen
Buddhametta Mahamongkol
Ortsbeirat

evang. Kirche
Landfrauen

Evang. Gemeinschaft
Evang. Gemeinschaft
evang. Kirche

evang. Kirche
Ortsbeirat

FFW Ulfa

Veranstaltungsort

Schitzenhaus
Schitzenhaus

Haus der Gemeinschaft
BGH

Sportheim
Schitzenhaus
Grundschule Ulfa
Kirche

Kirche

Kirche

Haus der Gemeinschaft
Feuerwehrgeratehaus
Parkplatz BGH
Schitzenhaus

BGH

Kloster / Ernstgasse 41
BGH

Kirche

Dorfplatz

Haus der Gemeinschaft
Haus der Gemeinschaft
Kirche /

Kirche

BGH

Grillplatz Feuerwehr

Bemerkung

nur Mitglieder

nur Mitglieder

Mi. - Sa. 19:30/ So. 18:00 Uhr

mit Abendmabhl



Datum

03.05.2026
03.05.2026
09.05.2026
10.05.2026
14.05.2026
24.05.2026
19.06.2026
21.06.2026
24.06.2026
28.06.2026
12.07.2026
12.07.2026
19.07.2026
26.07.2026
09.08.2026
16.08.2026
19.08.2026
28.08.2026
11.09.2026
20.09.2026
27.09.2026
30.09.2026
04.10.2026
10.10.2026
20.10.2026
22.10.2026
28.10.2026
31.10.2026

Uhrzeit

13:00

14.00
09:45
11:00
10:00

20:00
14:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:30

20:00
11:00
11:00

10:30
20:00
11:00
18:00

20:00
12:00

Veranstaltung

KonigschieRen fir Mitglieder
Thailandisches Neujahr
JugendkonigschielRen
Muttertagsgottesdienst
Himmelfahrtsgottesdienst
Pfingsten, Jubildumskonfirmation
bis 21.06. Pokal-SchielRen ort. Vereine
Visakhabuscha Tag
Ortsbeiratsitzung

Sommerfest Pfarrgarten
Vereinsmeisteschaft KK Gewehr
Vereinsmeisterschaft KK Pistole
Vereinsmeisterschaft KK Pistole
VereinsmeisterschaftKk Gewehr
Sommerfest

Asalahbuscha Tag/ Khao.Phansa Fest
Ortsbeiratsitzung

bis 30.08. Kirmes

& 12.09. Brotverkauf

Sart-Thai Tag

Allianz - Erntedank Gottesdienst
Ortsbeiratsitzung

Erntedankfest, Kartoffelsuppe essen
Helferfeier

JHV

JHV

Vereinstreffen

Gulaschsuppe a.d. Feldkiiche

Veranstalter

Schitzenverein
Buddhametta Mahamongkol
Schitzenverein

evang. Kirche

evang. Kirche

evang. Kirche
Schitzenverein
Buddhametta Mahamongkol
Ortsbeirat

evang. Kirche
Schitzenverein
Schtzenverein
Schitzenverein
Schitzenverein

Evang. Gemeinschaft
Buddhametta Mahamongkol
Ortsbeirat

lIfer Narren

Landfrauen

Buddhametta Mahamongkol
Evang. Gemeinschaft
Ortsbeirat

evang. Kirche
Schitzenverein

VFR Ulfa / TT Abteilung

VFR Ulfa

Ortsbeirat

FFW Ulfa

Veranstaltungsort

Schitzenhaus

Kloster / Ernstgasse 41
Schitzenhaus

Kirche

Steinkaute

Kirche

Schitzenhaus

Kloster / Ernstgasse 41
BGH

Pfarrgarten
Schitzenhaus
Schitzenhaus
Schitzenhaus
Schitzenhaus
Grillplatz Steinkaute
Kloster / Ernstgasse 41
BGH

Festplatz am BGH
Backhaus Johannisplatz
Kloster / Ernstgasse 41
Haus der Gemeinschaft
BGH

Kirche / Gemeindehaus
Schitzenhaus

BGH
Feuerwehrgeratehaus

Bemerkung

mit Posaunenchor

Sommerreihe

Ulfa feiert 4.0



Datum

31.10.2026
01.11.2026
07.11.2026
11.11.2026
15.11.2026
18.11.2026
22.11.2026
25.11.2026
01.12.2026
06.12.2026
13.12.2026
20.12.2026
24.12.2026
24.12.2026
27.12.2026
31.12.2026
31.12.2026

Uhrzeit

20:00
17:00
20:00
16:30
09:45
19:30

20:00

10:00
10:30
17:00
16:00
18:00

10:30
17:00

Veranstaltung

Theaterabend
Theaterabend
Theaterabend

Laternenfest
Volkstrauertag

BufR- und Bettags - Andacht

OAK-Phansa Tag (Ende der Regenzeit)

Ortsbeiratsitzung

bis 23.12. Lebendiger Adventskalender

Familiengottesdienst
Familien-Brunch-Gottesdienst
Stille Stunde

Heiligabend Familiengottesdienst

Heiligabend Gottesdienst
Meisterschaft

Jahresabschluss-Lobpreis-Gottesdienst

Altjahresabend

Veranstalter

lIfer Schaustecker

lIfer Schaustecker

lIfer Schaustecker
Kindergarten

evang. Kirche/ Ortsbeirat
Evang. Gemeinschaft
Buddhametta Mahamongkol
Ortsbeirat

evang. Kirche

evang. Kirche

Evang. Gemeinschaft
evang. Kirche

Evang. Gemeinschaft
evang. Kirche

VFR Ulfa / TT Abteilung
Evang. Gemeinschaft
evang. Kirche

Veranstaltungsort

BGH

BGH

BGH

Start an der Ev. Kirche
Kirche

Haus der Gemeinschaft
Kloster / Ernstgasse 41
BGH

versch. Orte

Kirche

Haus der Gemeinschaft
Kirche

Haus der Gemeinschaft
Kirche

Haus der Gemeinschaft
Kirche

Bemerkung

mit Abendmahl



