

Veranstaltungskalender Ulfa 2026

Datum	Uhrzeit	Veranstaltung	Veranstalter	Veranstaltungsort	Bemerkung
03.01.2026	15:00	Neujahrs-Böllern	Schützenverein	Schützenhaus	
11.01.2026	10:00	Vereinsmeisterschaft LG + LP	Schützenverein	Schützenhaus	nur Mitglieder
12.01.2026	19:30	Allianz-Gebetsabend	Evang. Gemeinschaft	Haus der Gemeinschaft	
14.01.2026	20:00	Ortsbeiratsitzung	Ortsbeirat	BGH	
17.01.2026		Rippchenverkauf	VFR Ulfa	Sportheim	
18.01.2026	10:00	Vereinsmeisterschaft LG + LP	Schützenverein	Schützenhaus	nur Mitglieder
20.01.2026	19:00	JHV	Förderverein Grundschule	Grundschule Ulfa	
23.01.2026	17:00	Konzert mit Martin Schnur	evang. Kirche	Kirche	
01.02.2026	11:11	Faschingsgottesdienst	evang. Kirche	Kirche	
22.02.2026	10:00	Mundartgottesdienst	evang. Kirche	Kirche	
25.02.2026	19:30	bis 01.03. Bibelwoche Römerbrief	Evang. Gemeinschaft	Haus der Gemeinschaft	Mi. - Sa. 19:30/ So. 18:00 Uhr
28.02.2026	19:30	JHV	FFW Ulfa	Feuerwehrgerätehaus	
07.03.2026	14:00	Sauberhafter Frühjahrsputz	Ortsbeirat	Parkplatz BGH	
13.03.2026		JHV	Schützenverein	Schützenhaus	
15.03.2026	08-18 Uhr	Kommunalwahl		BGH	
19.03.2026	19:30	JHV	Landfrauen		
22.03.2026		Makabuscha Tag	Buddhametta Mahamongkol	Kloster / Ernstgasse 41	
25.03.2026	20:00	Ortsbeiratsitzung	Ortsbeirat	BGH	
29.03.2026	14:00	Vorstellung der Konfirmanden	evang. Kirche	Kirche	
29.03.2026	14:00	Kuchenverkauf am Dorfplatz	Landfrauen	Dorfplatz	
02.04.2026	19:30	Gründonnerstags-Andacht	Evang. Gemeinschaft	Haus der Gemeinschaft	mit Abendmahl
05.04.2026	10:30	Familiengottesdienst Ostersonntag	Evang. Gemeinschaft	Haus der Gemeinschaft	
05.04.2026	06:00	Osternacht mit Osterfrühstück	evang. Kirche	Kirche /	
12.04.2026	10:00	Konfirmation	evang. Kirche	Kirche	
29.04.2026	20:00	Ortsbeiratsitzung	Ortsbeirat	BGH	
01.05.2026	10:00	1. Maifeier	FFW Ulfa	Grillplatz Feuerwehr	

Datum	Uhrzeit	Veranstaltung	Veranstalter	Veranstaltungsort	Bemerkung
03.05.2026	13:00	Königschießen für Mitglieder	Schützenverein	Schützenhaus	
03.05.2026		Thailändisches Neujahr	Buddhametta Mahamongkol	Kloster / Ernstgasse 41	
09.05.2026	14:00	Jugendkönigschießen	Schützenverein	Schützenhaus	
10.05.2026	09:45	Muttertagsgottesdienst	evang. Kirche	Kirche	
14.05.2026	11:00	Himmelfahrtsgottesdienst	evang. Kirche	Steinkauten	mit Posaunenchor
24.05.2026	10:00	Pfingsten, Jubiläumskonfirmation	evang. Kirche	Kirche	
19.06.2026		bis 21.06. Pokal-Schießen ört. Vereine	Schützenverein	Schützenhaus	
21.06.2026		Visakhabuscha Tag	Buddhametta Mahamongkol	Kloster / Ernstgasse 41	
24.06.2026	20:00	Ortsbeiratsitzung	Ortsbeirat	BGH	
28.06.2026	14:00	Sommerfest Pfarrgarten	evang. Kirche	Pfarrgarten	Sommerreihe
12.07.2026	10:00	Vereinsmeisterschaft KK Gewehr	Schützenverein	Schützenhaus	
12.07.2026	10:00	Vereinsmeisterschaft KK Pistole	Schützenverein	Schützenhaus	
19.07.2026	10:00	Vereinsmeisterschaft KK Pistole	Schützenverein	Schützenhaus	
26.07.2026	10:00	Vereinsmeisterschaft KK Gewehr	Schützenverein	Schützenhaus	
09.08.2026	10:30	Sommerfest	Evang. Gemeinschaft	Grillplatz Steinkauten	
16.08.2026		Asalahbuscha Tag/ Khao.Phansa Fest	Buddhametta Mahamongkol	Kloster / Ernstgasse 41	
19.08.2026	20:00	Ortsbeiratsitzung	Ortsbeirat	BGH	
28.08.2026	11:00	bis 30.08. Kirmes	Ilfer Narren	Festplatz am BGH	Ulfa feiert 4.0
11.09.2026	11:00	& 12.09. Brotverkauf	Landfrauen	Backhaus Johannisplatz	
20.09.2026		Sart-Thai Tag	Buddhametta Mahamongkol	Kloster / Ernstgasse 41	
27.09.2026	10:30	Allianz - Erntedank Gottesdienst	Evang. Gemeinschaft	Haus der Gemeinschaft	
30.09.2026	20:00	Ortsbeiratsitzung	Ortsbeirat	BGH	
04.10.2026	11:00	Erntedankfest, Kartoffelsuppe essen	evang. Kirche	Kirche / Gemeindehaus	
10.10.2026	18:00	Helperfeier	Schützenverein	Schützenhaus	
20.10.2026		JHV	VFR Ulfa / TT Abteilung		
22.10.2026		JHV	VFR Ulfa		
28.10.2026	20:00	Vereinstreffen	Ortsbeirat	BGH	
31.10.2026	12:00	Gulaschsuppe a.d. Feldküche	FFW Ulfa	Feuerwehrgerätehaus	

Datum	Uhrzeit	Veranstaltung	Veranstalter	Veranstaltungsort	Bemerkung
31.10.2026	20:00	Theaterabend	Ilfer Schaustecker	BGH	
01.11.2026	17:00	Theaterabend	Ilfer Schaustecker	BGH	
07.11.2026	20:00	Theaterabend	Ilfer Schaustecker	BGH	
11.11.2026	16:30	Laternenfest	Kindergarten	Start an der Ev. Kirche	
15.11.2026	09:45	Volkstrauertag	evang. Kirche/ Ortsbeirat	Kirche	
18.11.2026	19:30	Buß- und Bettags - Andacht	Evang. Gemeinschaft	Haus der Gemeinschaft	mit Abendmahl
22.11.2026		OAK-Phansa Tag (Ende der Regenzeit)	Buddhametta Mahamongkol	Kloster / Ernstgasse 41	
25.11.2026	20:00	Ortsbeiratsitzung	Ortsbeirat	BGH	
01.12.2026		bis 23.12. Lebendiger Adventskalender	evang. Kirche	versch. Orte	
06.12.2026	10:00	Familiengottesdienst	evang. Kirche	Kirche	
13.12.2026	10:30	Familien-Brunch-Gottesdienst	Evang. Gemeinschaft	Haus der Gemeinschaft	
20.12.2026	17:00	Stille Stunde	evang. Kirche	Kirche	
24.12.2026	16:00	Heiligabend Familiengottesdienst	Evang. Gemeinschaft	Haus der Gemeinschaft	
24.12.2026	18:00	Heiligabend Gottesdienst	evang. Kirche	Kirche	
27.12.2026		Meisterschaft	VFR Ulfa / TT Abteilung		
31.12.2026	10:30	Jahresabschluss-Lobpreis-Gottesdienst	Evang. Gemeinschaft	Haus der Gemeinschaft	
31.12.2026	17:00	Altjahresabend	evang. Kirche	Kirche	